
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/926/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2022 r., poz.1634) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 43.660,40 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 

Doch. 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

43 660,40   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 660,40   

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  43 660,40   

    43 660,40   

    Razem 43 660,40  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd. 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 43 660,40  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  43 660,40  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  43 660,40  

   Wsparcie energetyki rozproszonej w Gminach 

Bieszczadzkich poprzez instalację systemów 

energii odnawialnej w gospodarstwach 

domowych (OZE) 

 43 660,40  

     43 660,40  

    Razem 43 660,40  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej 

 

Arkadiusz Lupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3255


		2023-06-27T12:18:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




